GRANDE/RN, no uso de suas atribuições legais, em conformidade
com a Resolução Nº 001/2022. RESOLVE: Art.  1º-  Conceder ao
Vereador  JOSÉ  ALLESSON  MARTINS  DA  SILVA,  inscrito  no
CPF/MF sob o nº 713.156.154-10, (3½) três diárias e meia para
cidade de Natal/RN, no valor de R$1.050,00 (um mil e cinquenta
reais),  com o objetivo  de custear  sua participação no Encontro
Nacional  de Gestores e  Legislativos  Municipais,  de 19 a  22 de
março de 2024. Art. 2º- Esta portaria entrará em vigor na data de
sua  publicação,  revogadas  as  disposições  em  contrário.